
1 DI BARTOLOMEO CHIARA 40
2 MARINUCCI PIERLUIGI 38
3 DI GIANDOMENICO MARIA GRAZIA 36
4 PIERSANTE CINZIA 34
5 SAPUTO ROSANNA 34
6 TECCO MARIA PIA 32
7 DI NACCIO NADIA CRISTINA 29,5
8 SALVAGIO MANTA GESSICA 29
9 PAGLIARO ANGELITA 29

10 D'ALESSANDRO ROSA RITA 27
11 MAROLLA MICHELA 25
12 PASQUINI GERMANA 24
13 DE MEO EMANUELA 23
14 D'ULISSE GIOVANNA 23
15 DE MARINIS ANDREA 22
16 TRAGLIA GIACOMO 21
17 TROZZI BARBARA 20
18 CALABRESE MARIANNA 20
19 RAGLIONE MARIA PIA 20
20 D'ISIDORO SARA 19
21 PATRUNO ROSALBA 18
22 FARAONE FRANCESCA 17
23 GIANNETTO ROSARIA GIUSEPPA 17
24 DI MEO RAFFAELLA 16
25 MARAGLINO VINCENZO 15
26 CASSIA CHIARA 14
27 DE FRANCESCO VITTORIA 13
28 CIOFANI RAIMONDO 12
29 DI CECCO MARIO 10

1 IMPULLITI ALESSANDRA 27,5
2 SORRENTINO LILIANA 24

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI



1 POMANTE JACOPO 30
2 DI GENNARO DINO 28

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

CLO3D



1 COSTANTINI EMANUELA 50
2 DI LORITO LUANA 36
3 CAMPLONE FRANCA 32
4 DI PASQUALE ANTONELLA 31
5 MELISSANO ADRIANA ANNA 28
6 COLUCCI SIMONA MARIA 22
7 DI PADOVA DAVIDE 16

1 CIPOLLONE DANIELA 33

COMUNICAZIONE ED ORGANIZZAZIONE EVENTI
DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA



1 MUCCI GIOVANNI 33,5
2 ZUPPA ALESSANDRO 26
3 VENTOSO RENATO 25
4 TUCCI PIERSTEFANO 21
5 MORRA ANNA 20
6 DI PADOVA DAVIDE 16

1 GIAMPAOLO MARILENA 38

1 PAPAKRISTO PAOLA COSTANZA 15,5

COMUNICAZIONE VISIVA
DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA



1 SALA ROBERTO 43
2 CAMAIONI DENIS 27
3 ZUPPA ALESSANDRO 26
4 CARAMANICO CRISTIAN 25
5 FEDELE PIETRO MARIA 18

1 SCHIAVONI FABIOLA 47

DIGITAL GRAPHIC DESIGN

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI



1 TONTODONATI CARMELITA DANIELA 36
2 MASCARO MATTIA 33
3 FERRANDINO EMMA 32
4 CAMPLONE RENZO 29
5 GRANCHELLI SONIA 27
6 VENTIMIGLIA CATERINA 27
7 BOSICA CATIA 26
8 D'ORAZIO GENNIFER MARY 25
9 PORZIO ANNA FRANCESCA 25

10 PECORINI ROMINA 24
11 ROMANO PATRIZIA 22
12 GRAZIANO ALESSIA 17
13 CHIAVAROLI FABIOLA 15
14 PULPITO ANNA 15
15 MALLONI MARINA 11

1 CALVIGIONI STEFANIA 28
2 SCARINCI STELLA 15,5

ELEMENTI DI SARTORIA

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI



1 MANCINI MASSIMO 57
2 PISTILLO NADINE 39
3 PIERSANTE CINZIA 34
4 ZUCCARINI MARIA 32
5 NARDINOCCHI SIBILLA 30
6 PAGLIARO ANGELITA 29
7 VENTIMIGLIA CATERINA 27
8 IEZZI EMANUELA 27
9 DELL'OGLIO MARCO 26,5

10 MAROLLA MICHELA 25
11 DE MEO EMANUELA 23
12 CIOFANI RAIMONDO 12

1 CANCELLI EUGENIO 32

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

FIGURINO DI MODA



1 SALA ROBERTO 43
2 TEMPESTA FRANCO 43
3 MUCCI GIOVANNI 33,5
4 CAMAIONI DENIS 27

GRAFICA PUBBLICITARIA
DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI



1 ROMAGNOLI FEDERICO 35
2 MANCINI ANDREA 35
3 DEL TORTO GIUSEPPE 24

1 DI SALVATORE ROBERTO 44

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

INFORMATICA



1 MUSA TIZIANA 41
2 DI QUINZIO RITA 27
3 DI FRANCESCO LUCIANO 26

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

INGEGNERIZZAZIONE DEL PIAZZAMENTO



1 BARLAAM ROSA 38
2 DI PASQUALE ANTONELLA 31
3 FLAMMINIO PETRA 30
4 IUSTINI TANIA 30
5 MATTEUCCI LEANDRO 22
6 PONTARELLI REMO 22
7 CANTO' GIUSY 21
8 MALENA ROBERTA 17
9 GIORDANO LUISA 17

10 D'ATTILIO GIAMPIERO 17
11 GRAMENZI ROBERTA 16
12 BARBETTA VALENTINA 10

1 LIBBI ANNALISA 41,5
2 OLIVO MARIA TERESA 40
3 MOSCA ROSSELLA 28
4 OLIVASTRI DANIELA 26
5 TRITELLI LIBERATA 25
6 DI POMPEO CARLA 23
7 FERRAGAMO SARA 18

1 SALINI RENATA 33
2 CIPOLLONE DANIELA 33

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA

INGLESE TECNICO



1 AGAMENNONE MAICO 32
2 SARAULLO MATTEO 23

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

MACCHINE, ATTREZZATURE                         
E NUOVE TECNOLOGIE PRODUTTIVE



1 COSTANTINI EMANUELA 50
2 PICCIRILLI QUIRINO 48
3 MIRTI ANNAFRANCA 46
4 D'ALESSANDRO SIMONE 45
5 TEMPESTA FRANCO 43
6 LUCIANI STEFANO 36
7 CAVALCA EMANUELA TERESA 36
8 TENERELLI FABIANA 35
9 MANCINI ANDREA 35

10 RIDOLFI MICHELA 35
11 DI PIETRO RIZIERO 34
12 DI GIUSEPPE LEONARDO 32
13 GIALLONARDO SANDRA 32
14 TOTO MASSIMILIANO 32
15 CAMPLONE FRANCA 32
16 SANTONOCITO MASSIMILIANO 31
17 DI COLA MAURIZIO 29
18 MAZZAFERRI LORETTA 29
19 DIODATO MARCO 29
20 PISCIELLA MONICA GIORGIA 27
21 ROSSINI ANNARITA 26
22 CACCIATORE SILVIA 23
23 PISTILLO MERY 23
24 ALTOBELLI GIORGIA 22
25 SPINA FRANCESCO 22
26 SPONSILLO RAFFAELLA 22
27 TUCCI PIERSTEFANO 21
28 PETRINI DANIELA 20
29 SUSI MANUELA 19
30 SCARDINO MARIANO 19
31 DI GIOSAFFATTE JOANNA 16
32 OCCHIONERO LUIGI 13

1 MARCONE LUCIA DENISE 38
2 OLIVASTRI ANNA 33
3 PANZERA DOMENICA 29
4 STROMBINO ISABELLA 20

1 GIANSANTE PAOLA 57
2 SALINI RENATA 33
3 MARCONE LUCIA DENISE 27
4 PISCE'  CAPANNA GUIDO 25

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA

MARKETING



1 MANCINI MASSIMO 57
2 BELLI VALERIA 51
3 BETTONI GIANNI 44
4 PISTILLO NADINE 39
5 TOCCO BENEDETTA 35
6 PATRICELLI MONICA 34
7 SAPUTO ROSANNA 34
8 BUSATTA ELENA 33,5
9 LEONZIO LORENA 31

10  DEL GROSSO PATRIZIA 30
11 VENCATO MICHELE 30
12 DI NACCIO NADIA CRISTINA 29,5
13 CAMPLONE RENZO 29
14 D'ALESSANDRO ROSA RITA 27
15 ANNOLFI ROSSANA ANNA 25
16 GRACIOTTI RITA 25
17 DURADONI FABRIZIO 25
18 PASQUINI GERMANA 24
19 CANTO' GIUSY 21
20 PIERDOMENICO ANNA 20
21 PATRUNO ROSALBA 18
22 FRANCIA MARCO 17
23 MINICHINO ALBERTO 14

1 VISONA' LUIGI 31

1 D'ARCANGELO ERIKA 24
2 CUSIMANO GIUSY 17

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA

MERCEOLOGIA TESSILE



1 MASCARO MATTIA 33
2 LOSAVIO VITO 32
3 DI GENNARO DINO 28
4 MARCHESANI NADIA  25
5 PECORINI ROMINA 24
6 PERSIA ANNAMARIA 23

1 INGRAVALLE MARIA PINA 27,5
2 DE RICCARDIS MARIA GIUSEPPINA 27

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

MODELLISTICA CAD



1

1 SCHIAVONI FABIOLA 47

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

MOTION GRAPHIC

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI



1 MIRTI ANNAFRANCA 46
2 LUCIANI STEFANO 36
3 CANDELORO MANUELA 30
4 DIODATO MARCO 29
5 QUIESE GIUSEPPINA 27
6 DI MEO GIORGIA 19
7 SERRELI MONICA 19
8 SARSANO ROBERTA 18
9 DI BATTISTA SARA 13

1 ORLANDO NELDA LUCIA 20

1 GIANSANTE PAOLA 57
2 MARCONE LUCIA DENISE 27

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA

ORIENTAMENTO AL LAVORO

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI



1 AGAMENNONE MAICO 32
2 NARDINOCCHI SIBILLA 30
3 GRANCHELLI SONIA 27
4 DELL'OGLIO MARCO 26,5
5 PORZIO ANNA FRANCESCA 25
6 BIANCHINI ALESSANDRO 21,5
7 MORRA ANNA 20
8 CALABRESE MARIANNA 20

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

PROCESSO DI SVILUPPO                               
DI UNA COLLEZIONE



1 FRATIANNI SANDRO 45
2 TOMEI DANIELE 38
3 CUMIN RODOLFO 32
4 ZULLI PAOLA 27
5 BIGI ANDREA 26,5
6 DI GIROLAMO STEFANO 26
7 RINALDI FRANCESCO 26
8 MELENCHI MASSIMO 25
9 CONTRISCIANI DANIELE 25

10 DI MASTRANTONIO ALEN 25
11 RULLI AMINTA ANTONELLA 25
12 DEL TORTO GIUSEPPE 24
13 CASTELLANI MARCO 24
14 DE FELICE SILVIA 23
15 DI  MONTE PIERLUIGI 23
16 CONSOLE DONATELLA 23
17 GASDIA GIACINTA 20
18 D'AUSILIO GLORIA 19
19 MALENA ROBERTA 17
20 MORELLI LORENZO 15

1 ORLANDO NELDA LUCIA 20

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

SICUREZZA E PREVENZIONE

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI



1 BARLAAM ROSA 38
2 DI LORITO LUANA 36
3 DI VINCENZO PAOLO 36
4 RIDOLFI MICHELA 35
5 DI PIETRO RIZIERO 34
6 DI CECCO DANIELA 33
7 MANFREDI CINZIA 30
8 PIROZZI LUIGI 30
9 NANNI MARIO 27

10 PISCELLA MONICA GIORGIA 27
11 COLUCCI SIMONA MARIA 22
12 SPINA FRANCESCO 22
13 SUSI MANUELA 19
14 SANGRO ELEONORA 18
15 MICARELLI FABIOLA 18
16 RICCI ALESSANDRO 18
17 MASSAROTTI MARIO 17

1 PAGLIELLI LUCA 20

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

SOCIAL MEDIA MARKETING



1 PICCIRILLI QUIRINO 48
2 SARAULLO MATTEO 23

1 BRUNO MARGHERITA 20

1 MASTROLONARDO LUCIANA 40
2 TASCIONE VALENTINO 31
3 TADDEO RAFFAELLA 28
4 ARZOUMANIDIS IOANNIS 22

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA

SOSTENIBILITA'

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI



1 DI BARTOLOMEO CHIARA 40
2 DI GIANDOMENICO MARIA GRAZIA 36
3 CAVALCA EMANUELA TERESA 36
4 PATRICELLI MONICA 34
5 TECCO MARIA  32
6 ZUCCARINI MARIA 32
7 MANFREDI CINZIA 30
8 MELISSANO ADRIANA ANNA 28
9 PIERDOMENICO ANNA 20

10 ROSSIELLO TERESA 19
11 GIANNETTO ROSARIA GIUSEPPA 17

1 GIAMPAOLO MARILENA 38
2 MIZZONI LIBERATA 38
3 CANCELLI EUGENIO 32
4 RONZITTI VALERIA 28

1 CUSIMANO GIUSY 17
2 PAPAKRISTO PAOLA COSTANZA 15,5

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA

STORIA DELLA MODA E DEL COSTUME



1 FERRANDINO EMMA 32
2 DI QUINZIO RITA 27
3 DI FRANCESCO LUCIANO 26
4 ILLICA MAGRINI MORENA 24
5 NAVELLI DORIANA 21
6 ADDUCI LUIGI 17
7 ZAINO ALESSANDRA 14

1 DI BIASE MARTA 37
2 SURRICCHIO NATASCIA 29

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

SVILUPPO TAGLIE



1 MUSA TIZIANA 41
2 TONTODONATI CARMELITA DANIELA 36
3 QUIESE GIUSEPPINA 27
4 BOSICA CATIA 26
5 ILLICA MAGRINI MORENA 24
6 D'ULISSE GIOVANNA 23
7 PERSIA ANNAMARIA 23
8 ROMANO PATRIZIA 22
9 BIANCHINI ALESSANDRO 21,5

10 NAVELLI DORIANA 21
11 ADDUCI LUIGI 17
12 GRAZIANO ALESSIA 17
13 CHIAVAROLI FABIOLA 15
14 PULPITO ANNA 15
15 ZAINO ALESSANDRA 14
16 MALLONI MARINA 11

1 DI BIASE MARTA 37
2 SURRICCHIO NATASCIA 29
3 CALVIGIONI STEFANIA 28
4 INGRAVALLE MARIA PINA 27,5
5 DE RICCARDIS MARIA GIUSEPPINA 27
6 SCARINCI STELLA 15,5

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

TECNICHE MODELLISTICHE



1 POMANTE JACOPO 30
2 MARCHESANI NADIA  25
3 TERZINI VIVIANA 20
4 VALOCCHI PIETRO  20

TECNOLOGIE INNOVATIVE 4.0

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI



1 POMPONIO LORELLA 27

1 MIZZONI LIBERATA 38

TEORIA DEL COLORE

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI



1 CANTORO WALTER 31
2 VALOCCHI PIETRO  20

WEB DESIGN

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI



1 CANTORO WALTER 31

WEB MARKETING
DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI



1 BETTONI GIANNI 44
2 GIALLONARDO SANDRA 32
3 MONTOPOLINO MARIA LUIGIA 27
4 DI LABIO STEFANINA 26
5 CIAMARRONE MARCELLO 25
6 GRACIOTTI RITA 25
7 TIBERI SERENA 22
8 DELL'ELCE GRAZIA ASSUNTA 20
9 DI GENOVA FABIANA 17,5

10 MARRONE ERCOLE 17
11 CASSIA CHIARA 14

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

SISTEMA DI COORDINAMENTO AZIENDALE



1 CACCIATORE SILVIA 23
2 PISTILLO MERY 23
3 PETRINI DANIELA 20
4 D'AUSILIO GLORIA 19
5 SCARDINO MARIANO 19

1 STROMBINO ISABELLA 20

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

RICERCA STATISTICA                                       
E ANALISI DI MERCATO



1 TOCCO BENEDETTA 35
2 TOTO MASSIMILIANO 32
3  DEL GROSSO PATRIZIA 30
4 SALVAGIO MANTA GESSICA 29
5 IRACE MARIA RITA 27
6 IEZZI EMANUELA 27
7 DI GREGORIO GIUSEPPINA 25
8 ANNOLFI ROSSANA ANNA 25
9 CALDAROZZI SERENA 24

10 CONSOLE DONATELLA 23
11 DE MARINIS ANDREA 22
12 DI MICHELE DEBORA 21
13 TRAGLIA GIACOMO 21
14 ROSSIELLO TERESA 19
15 D'ISIDORO SARA 19
16 FARAONE FRANCESCA 17
17 BIONDI DAVIDE 17
18 FORGIONE ELIO 16
19 MARAGLINO VINCENZO 15
20 LUCANTONI CHIARA 14
21 MINICHINO ALBERTO 14
22 DI BATTISTA SARA 13
23 DE FRANCESCO VITTORIA 13
24 DI CECCO MARIO 10

1 IMPULLITI ALESSANDRA 27,5
2 SORRENTINO LILIANA 24
3 TEODORI BARBARA 23
4 BIASCO MARIO TOMMASO 22
5 BRUNO MARGHERITA 20

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

ELEMENTI DI DESIGN             
ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI



1 LOSAVIO VITO 32

STAMPA 3D

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI



BODY SCANNER 3D

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI



1 TOMEI DANIELE 38
2 SANTONOCITO MASSIMILIANO 31
3 PANTALONE LORIS 27
4 NANNI MARIO 27
5 TOFFOLI ALBERTO 27
6 PINNA ANDREA 26
7 SQUARTECCHIA LAURA 25,5
8 PANTALONE TIZIANA 25
9 COCERIO LEONARDO 25

10 CALDAROZZI SERENA 24
11 MORELLI MANUEL 24
12 D'AUSILIO FRANCESCA 22
13 DI MICHELE DEBORA 21
14 TROZZI BARBARA 20
15 MICARELLI FABIOLA 18
16 BIONDI DAVIDE 17
17 ALIMONTI ENZO 16
18 FORGIONE ELIO 16
19 LUCANTONI CHIARA 14

1 DI SALVATORE ROBERTO 44
2 BIASCO MARIO TOMMASO 22

1 PISCE'  CAPANNA GUIDO 25

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

DOCENTI UNIVERSITARI, RICERCATORI E DOTTORI DI RICERCA

PHOTOSHOP                     
ILLUSTRATOR



1 FERRI FRANCHINI SMERALDO 34
2 LEONZIO LORENA 31
3 DI GIROLAMO STEFANO 26
4 RINALDI FRANCESCO 26
5 ROSSINI ANNARITA 26
6 DURADONI FABRIZIO 25

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

QUALITA'



1 D'ALESSANDRO SIMONE 45
2 TENERELLI FABIANA 35
3 FERRI FRANCHINI SMERALDO 34
4 DI COLA MAURIZIO 29
5 MAZZAFERRI LORETTA 29
6 BIASONE GIOVANNI 28
7 BLASI PAOLA 28
8 MONTOPOLINO MARIA LUIGIA 27
9 DI LABIO STEFANINA 26

10 CIAMARRONE MARCELLO 25
11 ALTOBELLI GIORGIA 22
12 TIBERI SERENA 22
13 SPONSILLO RAFFAELLA 22
14 DELL'ELCE GRAZIA ASSUNTA 20
15 RAGLIONE MARIA PIA 20
16 DI GENOVA FABIANA 17,5
17 D'ATTILIO GIAMPIERO 17
18 MASSAROTTI MARIO 17
19 MARRONE ERCOLE 17
20 OCCHIONERO LUIGI 13

1 OLIVASTRI ANNA 33

DOCENTI PROVENIENTI DAL MONDO DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

DOCENTI DI SCUOLE MEDIE SUPERIORI

MANAGEMENT



COGNOME NOME NOTE
1 DE THOMASIS ILARIA NON AMMISSIBILE IN QUANTO NON ESAURISCE IL REQUISITO MINIMO DI ACCESSO ALLA SEZIONE "A" 
2 GIULIANI STEFANO NON AMMESSO PERCHE' NELLA DOMANDA HA INDICATO DUE AREE DISCIPLINARI NON PREVISTE DAL BANDO


